АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2016 № 167- П
г. Орлов

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Устава муниципального образования Орловское городское
поселение, администрация Орловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц. Приложение № 1.

2. Опубликовать Перечень муниципального имущества в
информационном бюллетене муниципального образования Орловское
городское поселение Орловского района Кировской области, на
официальном сайте Орловского района.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Г лава администрации
Орловского городского

Приложение №1
к Постановлению администрации

Орловского городского поселения
№ 167-П от 19.09.2016

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

№
п/
п

Номер
в

реестр
е

имущ
ества

Наименование
объекта

(кадастровый
номер)

Адрес
(местоположение)

Характе -
ристики

Регистрация
права

собственности

1 1.19 Здание
мастерских с
котельной
Кадастровый
номер
43:25:390712:81

РФ, Кировская
область,
Орловский район,
Деревня
Давыдовы, дом
19А

Нежилое,
площадь 309,8

кв.м,
одноэтажное,
кадастровая
стоимость
1 242892,82

Свидетельство о
государственной
регистрации №

187817 от
02.03.2016 года